la finalidad de llevar a cabo las actividades del proyecto “ENCUESTA NACIONAL DE RELACIONES FAMILIARES Y 

VIOLENCIA CONTRAS LAS MUJERES – ENVIGMU”. Signado con código EC-INEC-497343-NC-RFB. 

Cláusula Cuarta. - PRECIO DEL CONTRATO 

El valor total del presente contrato ascenderá a la suma de $ 7.260,00 (Siete Mil Doscientos Sesenta con 00/100 Dólares 

de los Estados Unidos de América) valor que grava IVA 0%. Este importe corresponde al servicio de transporte de un 

vehículos 4x2, conforme el siguiente detalle: 

CIUDAD 

SEDE 
COBERTURA LOTE 

CANTIDAD DE VEHICULOS 

ADJUDICADOS